

---

## Żabka partnerem wspierającym Koncert Urodzinowy Telewizji Republika

---

**Telewizja Republika obchodzi swoje siódme urodziny. Świątowanie przybierze w tym roku, w związku z trwającą epidemią koronawirusa, wyjątkową formę koncertu połączonego ze zbiórką środków na wsparcie służby zdrowia, transmitowanego dnia 29 kwietnia br. o godz. 19:00 na antenie Telewizji Republika. Żabka Polska jest partnerem wspierającym wydarzenie.**

Koncert będzie nie tylko okazją, by zaznaczyć wieloletnią obecność stacji na rynku medialnym, ale stanie się okazją do podziękowania i wyrażenia wdzięczności grupom zawodowym, firmom i instytucjom, które wkładają ogromny wysiłek w walkę z koronawirusem. W czasie jego trwania prowadzona będzie akcja sms-owa, z której całkowity dochód zostanie przeznaczony na wsparcie służb medycznych.

W części muzycznej wydarzenia usłyszymy Jana Pospieszalskiego z rodziną oraz innych zaproszonych artystów. Koncert będzie także okazją do wręczenia nagród Telewizji Republika w kategoriach: Polityka, Biznes, Kultura oraz nagrody specjalnej „Osobowość Roku”.

---

**Firma Żabka Polska Sp. z o.o.** jest właścicielem największej w Polsce sieci sklepów typu *convenience* liczącej ponad 6100 placówek prowadzonych przez ponad 4300 franczyzobiorców pod marką Żabka. Na przestrzeni dwudziestu lat działalności na polskim rynku, Spółka zdobyła pozycję lidera segmentu sprzedaży *convenience*. Nasze sklepy są odwiedzane codziennie przez blisko 2 miliony klientów, a 12 milionów konsumentów mieszka nie dalej, niż 300 m od najbliższej Żabki. W nowym formacie, wzbogaconym o szeroki wachlarz usług dodatkowych, funkcjonuje już ponad 5500 sklepów. Nasz biznes rozwijamy odpowiedzialnie. Do filarów CSR Spółki należą: dbałość o środowisko naturalne, odpowiedzialna sprzedaż żywności, rozwój osobisty i edukacja, wsparcie lokalnych społeczności, a także dbałość o zdrowie i aktywny styl życia. Więcej informacji o sklepach Żabka na: [www.zabka.pl](http://www.zabka.pl). Więcej informacji o spółce Żabka Polska na: [www.zabka.pl](http://www.zabka.pl).

---

### Kontakt dla mediów:

Biuro Prasowe

e-mail: [biuro.prasowe@zabka.pl](mailto:biuro.prasowe@zabka.pl)

tel. +48 514 877 509